coletivo, realiza o monitoramento dessas informações divulgadas em nosso sítio 

institucional da SEPLAG, no endereço eletrônico http://www.planejamento.rj.gov.br/. 

Durante o exercício de 2023, a partir do monitoramento do referido site, e conforme as 

solicitações das áreas técnicas desta SEPLAG, foram atualizadas 111 (cento e onze) 

páginas de conteúdo e disponibilizados 216 (duzentos e dezesseis) arquivos em formatos 

diversos. 

Descrição  Quantitativo 

de páginas 

Quantitativo de 

documentos 

Menu Principal 

(barra 

superior) 

Controle Interno 8 6 

LGPD 1 4 

Escola de Gestão Pública 1 2 

Redes e Portais 1 1 

Conhecimento 1 1